Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО  РАЙОНА

от 02.11.2012                                                                                               №  88-р

ст-ца Ильинская
О проведении  субботника и  наведения санитарного порядка  на территории Ильинского сельского поселения

          В целях наведения санитарного порядка в  Ильинском сельском поселении, обеспечения соблюдения и выполнения санитарных и природоохранных норм и требований:

1.   Провести на территории Ильинского сельского поселения 3 ноября 2012 года – субботник по наведению санитарного порядка.

2.  Провести расчистку, обустройство, восстановление искусственных и естественных систем по отводу ливневых и паводковых вод, предотвратив тем самым возможность подтопления территорий.

     3.  Оповестить население о наведении должного санитарного порядка во      дворах и прилегающих к ним территориях через председателей ТОС, председателей уличных комитетов.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 2 категории по работе с населением, по вопросам землепользования, ЛПХ, ЖКХ и регулирования градостроительной и архитектурной деятельности  И.А.Горячко.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ильинского

сельского поселения                                                                       Ю.М.Ревякин